UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO 

EDITAL 01/2022 
 

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO,

INGRESSO NO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado da 3ª etapa
– Prova Oral dos candidatos ao processo seletivo público para ingresso ao mestrado em
Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número de inscrição, nota da 3ª etapa:

202200866046594 100,0

202200866046869 97,5

202200866046915 80,5

202200866046957 100,0

202200866046979 92,5

202200866046985 91,0

202200866046993 95,0

202200866046996 100,0

202200866047006 85,0

202200866047011 95,0

202200866047020 86,0

202200866047026 94,5

202200866047028 90,0

202200866047037 52,5

202200866047039 100,0

Brasília, 03 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

 Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação - PPGCR
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB